PERUBAHAN KEHIDUPAN SOSIAL PENGHAYAT KEPERCAYAAN PASCA PENGESAHAN STATUS ADMINISTRASI OLEH MAHKAMAH KONSTITUSI

(Studi pada Majelis Luhur Kepercayaan terhadap Tuhan Yang Maha Esa Indonesia di Surabaya)

SKRIPSI



Disusun oleh

Hasna Putri Permana NIM.071511433063

PROGRAM STUDI SOSIOLOGI

DEPARTEMEN SOSIOLOGI

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS AIRLANGGA

2020

i

PERUBAHAN KEHIDUPAN SOSIAL PENGHAYAT KEPERCAYAAN PASCA PENGESAHAN STATUS ADMINISTRASI OLEH MAHKAMAH KONSTITUSI

(Studi pada Majelis Luhur Kepercayaan terhadap Tuhan Yang Maha Esa Indonesia di Surabaya)

SKRIPSI



Disusun oleh

Hasna Putri Permana NIM.071511433063

PROGRAM STUDI SOSIOLOGI

DEPARTEMEN SOSIOLOGI

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

UNIVERSITAS AIRLANGGA

2020

ii

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat

Bagian atau keseluruhan isi Skripsi ini tidak pernah diajukan untuk mendapatkan gelar akademis pada bidang studi dan/atau universitas lain dan tidak pernah dipublikasikan/ditulis oleh individu selain penyusun kecuali bila dituliskan dengan format kutipan (langsung ataupun tidak langsung) dalam isi Skripsi.

Apabila ditemukan bukti bahwa pernyataan saya tidak benar, maka saya bersedia menerima sanksi sesuai ketentuan yang berlaku di Universitas Airlangga.

Surabaya, 17 Januari 2020

(Hasna Putri Permana) 071511433063

PERUBAHAN KEHIDUPAN SOSIAL PENGHAYAT KEPERCAYAAN PASCA PENGESAHAN STATUS ADMINISTRASI OLEH MAHKAMAH KONSTITUSI

(Studi pada Majelis Luhur Kepercayaan terhadap Tuhan Yang Maha Esa Indonesia di Surabaya)

SKRIPSI

Maksud: Sebagai salah satu syarat untuk menyelesaikan studi S1 pada Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Airlangga.

Disusun oleh

Hasna Putri Permana NIM: 071511433063

PROGRAM STUDI SOSIOLOGI DEPARTEMEN SOSIOLOGI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS AIRLANGGA 2020

iv

HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

PERUBAHAN KEHIDUPAN SOSIAL PENGHAYAT KEPERCAYAAN PASCA PENGESAHAN STATUS ADMINISTRASI OLEH MAHKAMAH KONSTITUSI

(Studi pada Majelis Luhur Kepercayaan terhadap Tuhan Yang Maha Esa Indonesia di Surabaya)

Skripsi ini telah memenuhi persyaratan dan disetujui untuk diujikan.

Dosen Pembimbing

Prof. Dr. Musta'in, Drs., M.Si.

NIP.196001201985021001

HALAMAN PENGESAHAN PANITIA PENGUJI

Skripsi ini telah diujikan dan disahkan dihadapan Komisi Penguji

Program Studi Sosiologi
Departemen Sosiologi
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik
Universitas Airlangga

Hari

: RABU

Tanggal

: 22 JANUARI 2020

Pukul

: 13.00 WIB

Komisi Penguji terdiri dari:

Ketya Penguji

(Dr. Sutinah, Dra., MS.)

NIP.195808 61982032001

(Siti Mas'udah, S.Sos., M.Si.)

NIP.197908052007012001

(Prof. Dr. Musta'in, Drs., M.Si.)

nggota

NIP 196001201985021001